

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแอม บ้านไทยสมาน รหัสสายทาง สก.ถ.39018 หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอลองทาด จังหวัดสระแก้ว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม / องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,480,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,483,366.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุขสุบิน สินธุชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

7.2 อิศารัตน์ บุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 อภิรัฐ อัมมาโท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย้ายแอมป์ บ้านไทยสยาม รหัสสายทาง สก.ถ.39018 หน้าที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองทาด จังหวัดสระแก้ว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,850,000	1.76	6,776.00	1.3624	2.39	9,231.62
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	308,000	760.79	234,323.32	1.3624	1,036.50	319,242.09
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120,000	350.22	42,026.40	1.3624	477.13	57,256.76

สุสุสืบสิน ลินธุ์ชัย

02 มิถุนายน 2566 14:09:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย้ายแอมป์ บ้านไทยสยาม รหัสสายทาง สก.ถ.39018 หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองทาศ จังหวัดสระแก้ว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร ทีวีวีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,080,000	464.77	1,431,491.60	1.3624	633.20	1,950,264.15
5	2.2.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60,000	202.12	12,127.20	1.3624	275.36	16,522.09
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	248,000	145.25	36,022.00	1.3624	197.88	49,076.37
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	770,000	62.47	48,101.90	1.3624	85.10	65,534.02
8	2.2.2 บ้ายจากรเบง ๓3 , ๓4	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
9	2.3 บ้าย บ.33	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
รวมราคากลาง								2,483,366.90

สุสุขุบิณ ลินธุชัย

02 มิถุนายน 2566 14:09:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแอม บานไทยสมาน รหัสสายทาง สก.ถ.39018 หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองทาด จังหวัดสระแก้ว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม



สุสุปิน สิ้นสุชัย

02 มิถุนายน 2566 14:09:34

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแอมป์ บ้านไทยสมาน รหัสสายทาง สก.ถ.39018 หน้าที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม



(สุขสุบิน ลินธุ์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีตารัตน์ บุตรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิรัฐ อภิมาโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสุบิน ลินธุ์ชัย

02 มิถุนายน 2566

